РЕШЕНИЕ
Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан

четвертого созыва

г. Азнакаево № 109-12 от « 14 » декабря 2021 года

О плане работы Азнакаевского районного
Совета Республики Татарстан на 2022 год

Азнакаевский районный Совет Республики Татарстан решил:

1. Утвердить план работы Азнакаевского районного Совета Республики

Татарстан на 2022 год (приложение).

2. Рекомендовать постоянным комиссиям, Исполнительному комитету

Азнакаевского муниципального района обеспечить своевременную подготовку

вопросов, предусмотренных планом, для рассмотрения Азнакаевским районным

Советом Республики Татарстан.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Азнакаевского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

по веб-адресу: http://aznakayevo.tatar.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

руководителя аппарата Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан

М.З .Шайдуллин

http://aznakayevo.tatar.ru

Приложение
к решению Азнакаевского районного
Совета Республики Татарстан
от « 14 » декабря 2021 года № 109-12

План работы
Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан на 2022 год

Наименование вопроса
I квартал

1. Об итогах социально-экономического развития в 2021 году и о задачах на
2022 год

2. О деятельности Общественного Совета Азнакаевского муниципального
района в 2021 году о планах на 2022 год

3. Отчет о деятельности МКУ «Контрольно-счетная палата Азнакаевского
муниципального района» в 2021 году

4. Информация о деятельности отдела министерства внутренних дел по
Республике Татарстан в Азнакаевском районе за 2021 год

5. О деятельности Благотворительного фонда «Созидание Азнакаево»
Азнакаевского муниципального района в 2021 году

6. О внесении изменений в бюджет муниципального образования
«Азнакаевский муниципальный район» Республики Татарстан на 2022 год
и на плановый период 2023 и 2024 годов

7. О поддержке развития крестьянского (фермерского) хозяйства и семейных
ферм на территории Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан

II квартал
8. Об отчете о деятельности Исполнительного комитета Азнакаевского

муниципального района Республики Татарстан за 2021 год
9. Об отчете о деятельности по повышению безопасности дорожного

движения в Азнакаевском районе в 2022 году
10. Отчет о деятельности Общественного помощника Уполномоченного по

правам человека в Республике Татарстан по Азнакаевскому району
11. Об исполнении бюджета муниципального образования Азнакаевский

муниципальный район Республики Татарстан за 2021 год и на плановый
период 2022 и 2023 годов

12. О внесении изменений в бюджет муниципального образования
«Азнакаевский муниципальный район» Республики Татарстан на 2022 год
и на плановый период 2023 и 2024 годов

13. Отчет о деятельности помощника Уполномоченного по правам ребенка в
Республике Татарстан и соблюдении прав и законных интересов ребенка в
Республике Татарстан по Азнакаевскому району

14. О ходе исполнения муниципальной программы «Улучшение
демографической ситуации в Азнакаевском муниципальном районе на
2019-2021 годы»

III квартал
15. Об итогах социально-экономического развития Азнакаевского

муниципального района за 6 месяцев 2022 года

Наименование вопроса
16. О деятельности административной комиссии Азнакаевского

муниципального района Республики Татарстан в 1-полугодии 2022 года
17. О присвоении звания «Почетный гражданин Азнакаевского

муниципального района»
18. О ходе реализации Стратегии социально-экономического развития

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан на 2016-2021
годы и плановый период до 2030 года (в разрезе 2016-2021 г.г.)

19. Об участии инвесторов и сельскохозяйственных формирований в
социально-экономическом развитии Азнакаевского муниципального
района

20. О внесении изменений в бюджет муниципального образования
«Азнакаевский муниципальный район» Республики Татарстан на 2022 год
и на плановый период 2023 и 2024 годов

IV квартал
21. О бюджете муниципального образования «Азнакаевский муниципальный

район Республики Татарстан» на 2023 год и на плановый период 2024 и
2025 годов

22. О внесении изменений в бюджет муниципального образования
«Азнакаевский муниципальный район» Республики Татарстан на 2022 год
и на плановый период 2023 и 2024 годов

23. О плане работы Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан на
2023 год

24. Об отчете о деятельности по повышению безопасности дорожного
движения в Азнакаевском районе в 2022 году